
pro vinohradníky 
a vinaře

KALENDÁŘ

2016



Vydal: 
© 2015 Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, Hroznová 2, Brno, www.ukzuz.cz
Vydáno za podpory společnosti CCV Informační systémy, Kopečná 10, Brno, www.ccv.cz

Redakční úprava: © Rostislav Gruna, Miroslav Račický 
Fotografie: Martin Něnička, Miroslav Račický, Michaela Kulhánková, Tereza Vykoukalová, Miroslav Králík, Denisa Balážová

Tisk a grafické zpracování: Kangaroo group, a.s., Komenského 1056, Újezd u Brna
Prodej a distribuce: Střední odborná škola vinařská a Střední odborné učiliště zahradnické, Valtice, Sobotní 116 – prodejna Rolnička, www.svisv.cz 



Přehledný kalendář 2016
leden ÚnOR BřeZen dUBen kVĚTen ČeRVen

Pondělí
Úterý
Středa 
Čtvrtek
Pátek
Sobota 
neděle

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
31

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30

ČeRVeneC SRPen ZářÍ řÍjen lISTOPad PROSIneC

Pondělí
Úterý
Středa 
Čtvrtek
Pátek
Sobota 
neděle

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

31
1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31



Přehledný kalendář 2017
leden ÚnOR BřeZen dUBen kVĚTen ČeRVen

Pondělí
Úterý
Středa 
Čtvrtek
Pátek
Sobota 
neděle 1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
31

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

ČeRVeneC SRPen ZářÍ řÍjen lISTOPad PROSIneC

Pondělí
Úterý
Středa 
Čtvrtek
Pátek
Sobota 
neděle

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

31
1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
31

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31



Další informace o podání zjistíte na www.registrvinic.cz                                                                                                                                                                                                                                                

15. ledna poslední den podání prohlášení o sklizni a prohlášení produkci ÚKZÚZ

25. ledna poslední den podání výkazu o produkci vína a ploše vinic pro odvod do Vinařského fondu – odvod za IV. čtvrtletí 2015 Vinařský fond

 31. ledna poslední den podání dokladů o pořízení investice (daňový doklad + doklad o úhradě) při žádosti o podporu na investice z roku 2015 SZIF 

15. února  poslední den podání žádosti o podporu propagace z Vinařského fondu Vinařský fond 

25. dubna poslední den podání výkazu o produkci vína a ploše vinic pro odvod do Vinařského fondu – odvod za I. čtvrtletí 2016 Vinařský fond

30. dubna poslední den podání oznámení o provedeném opatření v rámci Restrukturalizace a přeměny vinic SZIF 

31. května poslední den podání žádosti o uznání podnožové a selektované vinice ÚKZÚZ 

20. června poslední den podání žádosti o uznání sazenic révy ÚKZÚZ

25. července poslední den podání výkazu o produkci vína a ploše vinic pro odvod do Vinařského fondu – odvod za II. čtvrtletí 2016 Vinařský fond

15. srpna  poslední den podání žádosti o podporu propagace z Vinařského fondu Vinařský fond

2. září poslední den podání žádosti o podporu na investice hosp. roku 2016/2017 SZIF

10. září poslední den podání prohlášení o zásobách vinařských produktů k 31. 7. 2016 ÚKZÚZ 

25. října poslední den podání výkazu o produkci vína a ploše vinic pro odvod do Vinařského fondu – odvod za III. čtvrtletí 2016 Vinařský fond 

11. listopadu Svátek vinařů

31. prosince poslední den podání výkazu o produkci vína a ploše vinic pro odvod do Vinařského fondu – odvod za plochu vinic za rok 2016 Vinařský fond

Žádost / hlášení                                 kontakt

Přehled nĚkTeRýCh dŮleŽITýCh TeRMÍnŮ*

Připadne-li konec lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejbližší příští pracovní den.

* Termíny mohou být v průběhu roku dotčeny změnou legislativy a předpisů



Žádost o registraci vinice do 30 dnů od provedení  ÚKZÚZ

Oznámení o provedení změny na vinici do 30 dnů od provedení ÚKZÚZ

Žádost o povolení pro novou výsadbu vinic od 1. ledna do 28. února ÚKZÚZ

Oznámení úmyslu vyklučení vinice v období 90 až 30 dnů před zahájením klučení ÚKZÚZ

Žádost o povolení pro opětovnou výsadbu vinic celoročně ÚKZÚZ

Žádost o převod práv na výsadbu na povolení  celoročně ÚKZÚZ

Prohlášení o zahájení, přerušení nebo ukončení výroby nejpozději v příslušný den ÚKZÚZ

Hlášení o zvyšování cukernatosti 48 hodin před zvyšováním SZPI

Žádost o zatřídění vína celoročně SZPI

Oznámení o sestupnění vína nejpozději následující pracovní den v elektronické podobě ÚKZÚZ

Hlášení o zvyšování nebo snižování obsahu kyselin  nejpozději druhý den po zvyšování nebo snižování SZPI

Hlášení o slazení vína 48 hodin před dnem provedení úkonu SZPI

Podání žádosti o podporu v rámci dotačního titulu 
„Restrukturalizace a přeměna vinic“ celoročně  SZIF

druh hlášení       Termín                                     komu

CelOROČnĚ POdáVanÉ ŽádOSTI a hláŠenÍ*

* Termíny mohou být v průběhu roku dotčeny změnou legislativy a předpisů



Ministerstvo zemědělství
Těšnov 17, 117 05 Praha 1
Telefon: 221 811 111
Fax: 224 810 478
e-mail: info@mze.cz
www.eagri.cz

Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Květná 15, 603 00  Brno
Telefon: 543 540 111  
Fax: 543 540 202
e-mail: epodatelna@szpi.gov.cz
www.szpi.gov.cz

Státní zemědělský a intervenční fond
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
Telefon: 222 871 871
Fax: 222 871 765
e-mail: info@szif.cz
www.szif.cz

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský
Hroznová 2, 656 06  Brno
Telefon: 543 548 111
Fax: 543 211 148
e-mail: podatelna@ukzuz.cz 
www.ukzuz.cz

Svaz vinařů České republiky
Žižkovská 1230, P.O.BOX 34, 691 02  Velké Bílovice
Telefon: 519 346 495
Fax: 519 348 980
e-mail: svcr@svcr.cz
www.svcr.cz

Vinařský fond
Žerotínovo náměstí 3, 601 82  Brno
Telefon: 541 652 471-3
Fax: 541 652 475
e-mail: info@vinarskyfond.cz 
www.vinarskyfond.cz

národní vinařské centrum
Zámek 1, 691 42  Valtice
Tel./fax: 519 352 072
e-mail: narodni@vinarskecentrum.cz
http://www.vinarskecentrum.cz

adReSář



VInařSkÉ OBlaSTI a POdOBlaSTI V ČeSkÉ RePUBlICe



   
VOdÍTkO - POVInnOSTI VInOhRadnÍkŮ, VInařŮ, OBChOdnÍkŮ S hROZnY, RMUTeM, MOŠTeM a VÍneM, 
OBChOdnÍCh ZPROSTředkOVaTelŮ a dOVOZCŮ POdáVaT PROhláŠenÍ

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚSTŘEDNÍ KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV ZEMĚDĚLSKÝ

Držitel certifikátu ISO 9001:2008

TYPY PROhláŠenÍ: prohlášení o sklizni, prohlášení o produkci, 
prohlášení o zásobách, prohlášení o zahájení/přerušení/ukonče-
ní výroby produktů.

(1) Producenti hroznů, jejichž celková produkce hroznů je určena ke spotřebě 
v nezpracovaném stavu, k sušení nebo k přímému zpracování na hroznovou šťávu, 
nemají povinnost podávat prohlášení o sklizni.
(2) Pokud vinař - producent zahájil výrobu, má  v každém případě povinnost  po-
dávat každoročně prohlášení o produkci a prohlášení o zásobách.
(3) Pokud vinohradník z celé své produkce hroznů vyrábí víno,                                      
nemusí podávat prohlášení o sklizni. Stačí to uvést v prohlášení o produkci.
(4) Obchodníkem se rozumí ten, kdo nakupuje moštové hrozny, rmut, mošt 
nebo víno v ČR i EU.                                                                                                                                         
(5) Subjekt, který současně splňuje podmínky výrobce dle záko-
na č. 321/2004 Sb. §3, ods. o), má povinnost podat prohlášení o zaháje-
ní, přerušení a ukončení výroby produktů, kde uvede svou provozovnu.                                                                                                                           
(6) Obchodní zprostředkovatel  je povinen vést evidenční knihu v elektronic-
ké podobě.                                                                                                                                 
(7) dovozcem vína se rozumí ten, kdo doveze víno ze zemí mimo EU.  
(8) Prohlášení o zásobách podává každý, kdo ve vinařském roce realizuje prodej 
produktu  ze třetích zemí i z EU  v souhrném množství 100 000 l a více.
(9)  Prohlášení o zahájení výroby produktů podává subjekt jen jednou, nejpozději   
v den zahájení výroby produktů.

• Jeden vinařský subjekt může patřit k více zaměřením (např. subjekt, který sklízí 
a prodává hrozny a současně vyrábí víno patří do zaměření vinohradník i vi-
nař)                                                                                                                                                                                                                                                         
• Ten, kdo nakupuje hrozny, rmut, mošt nebo víno, které dále zpracovává, podává 
prohlášení o produkci
• Všechna prohlášení lze podat elektronicky prostřednictvím portálu farmá-
ře http://www.eagri.cz , veškeré další informace najdete na http://www.ukzuz.cz                                                                                                                                               
• Termíny podání-doručení prohlášení: prohlášení o zásobách do 10.září, 
prohlášení o sklizni a produkci do 15.ledna 
• Subjekty s povinností podávat prohlášení jsou povinni podat prohlášení 
i v případě nulových hodnot.

Toto vodítko je informativního charakteru. Slouží pro orientaci v povinnostech vyplývají-
cích   z nařízení Komise (ES) č.436/2009  a zákona č.321/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

01.08.2012 ÚKZÚZ/SRV/ORV

vinohradník (1,3)

prodává 
moštové 
hrozny

neprodává moštové hrozny

201 - prohlášení o sklizni, 202 - příloha nemá povinnosti

obhospodařuje 
vinice o výměře 

10 arů a větší

obhospodařuje 
vinice o výměře 

menší než 10 arů

vinař - producent (2)

prodává 
produkty

neprodává produkty

211 - prohlášení o produkci, 212 - příloha 
221 - prohlášení o zásobách, 

prohlášení o zahájení výroby produktů (9)
nemá povinnosti

vyrobí méně 
než 1000 l

vyrobí 1000 l 
a více

ostatní povinné osoby (5)

obchodník 
s moštovými 

hrozny (4)

dovozce(7,8)

obchodní 
zprostředkovatel(6,8)

obchodník 
s rmutem, 
moštem, 
vínem(4,8)

201 - prohlášení o sklizni 
příloha pro obchodníka s moštovými hrozny - 203 nákup, 204 prodej

ve vinařském roce prodá 
100 000 l a více

ve vinařském roce prodá 
méně 100 000 l

ve vinařském roce prodá 
100 000 l a více

ve vinařském roce prodá 
méně 100 000 l

ve vinařském roce prodá 
méně 100 000 l

ve vinařském roce prodá 
100 000 l a více

nemá povinnosti

nemá povinnosti

nemá povinnosti

221 
prohlášení o zásobách

221

prohlášení o zásobách

221

prohlášení o zásobách



STáTnÍ SVáTkY, OSTaTnÍ SVáTkY a VýZnaMnÉ dnY V ROCe 2016

Státní svátky (dny pracovního klidu)
1. 1. Den obnovy samostatného českého státu
25. 3. Velký pátek
8. 5. Den osvobození
5. 7. Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje
6. 7. Den upálení mistra Jana Husa
28. 9. Den české státnosti
28. 10. Den vzniku samostatného československého státu
17. 11. Den boje za svobodu a demokracii

Ostatní svátky (dny pracovního klidu)
1. 1. Nový rok
28. 3. Velikonoční pondělí
1. 5. Svátek práce
24. 12. Štědrý den
25. 12. 1. svátek vánoční
26. 12. 2. svátek vánoční

Významné dny
16. 1.  Den památky Jana Palacha 
27. 1. Den památky obětí holocaustu a předcházení zločinům proti lidskosti
8. 3. Mezinárodní den žen
12. 3. Den přístupu ČR k Severoatlantické smlouvě (NATO)
28. 3.  Den narození Jana Amose Komenského
7. 4. Den vzdělanosti
5. 5. Květnové povstání českého lidu
15. 5. Den rodin
10. 6. Vyhlazení obce Lidice
27. 6.  Den památky obětí komunistického režimu
11. 11.  Den válečných veteránů/ Den vinařů  

POZnáMkY



Natálie

Šimon

Vlasta

Adam a Eva

Boží hod vánoční

Štěpán 

Žaneta

Bohumila

Judita

David

Silvestr

Nový rok

Karina

Radmila

© Michaela Kulhánková

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
1
2
3

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE

1. týden52. týden

Prosinec 2015/ Leden 2016

Štědrý den

1. svátek vánoční

2. svátek vánoční

Státní svátek / Den obnovy samostatného českého státu (1993)

PRVNÍ DEN 
Výkaz o produkci vína a ploše vinic pro odvod do Vinařského 
fondu. Odvod za uvedení vína do oběhu za IV. čtvrtletí 2015
Žádosti o podporu propagace z Vinařského fondu.

POSLEDNÍ DEN 
Výkaz o produkci vína a ploše vinic pro odvod 
do Vinařského fondu – odvod za plochu vinic.



Diana

Dalimil

Tři králové

Vilma

Čestmír

Vladan

Břetislav

Bohdana

Pravoslav

Edita

Radovan

Alice

Ctirad

Drahoslav

© Martin Něnička

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

Významný den / Den památky Jana Palacha 

Leden 2016
2. týden 3. týden

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE

POSLEDNÍ DEN 
Prohlášení o sklizni a produkci. 



Vladislav

Doubravka

Ilona

Běla

Slavomír

Zdeněk

Milena

Miloš

Zora

Ingrid

Otýlie

Zdislava

Robin

Marika

© Miroslav Račický

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

Významný den / Den památky obětí holokaustu a předcházení zločinům proti lidskosti

POSLEDNÍ DEN 
Výkaz o produkci vína a ploše pro odvod 
do Vinařského fondu – odvod za IV. čtvrtletí 2015.PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LELeden 2016
5. týden4. týden



Milada

Apolena

Mojmír

Božena

Slavěna

Věnceslav

Valentýn

Hynek

Nela / Hromnice

Blažej

Jarmila

Dobromila

Vanda

Veronika

© Martin Něnička

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE

7. týden6. týden

Únor 2016

POSLEDNÍ DEN
Podání dokladů o pořízení investice při žádosti 
o podporu na investice z roku 2015.



Jiřina

Ljuba

Miloslava

Gizela

Patrik

Oldřich

Lenka / Eleonora

Petr

Svatopluk

Matěj / Matyáš

Liliana

Dorota

Alexandr

Lumír

© Martin Něnička

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE

9. týden

Únor 2016
8. týden

POSLEDNÍ DEN 
Žádosti o podporu propagace z Vinařského fondu.



Bedřich

Anežka

Kamil

Stela

Kazimír

Miroslav

Tomáš

Gabriela

Františka

Viktorie

Anděla

Řehoř

Růžena

© Miroslav Račický

29
1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

Horymír

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE

11. týden10. týden

Únor / Březen 2016

Významný den / Mezinárodní den žen

Významný den / Vstup České republiky do NATO (1999)



Radek

Leona / Lea

Ivona

Gabriel

Marián

Emanuel

Dita

Rút / Matylda

Ida

Elena / Herbert

Vlastimil

Eduard

Josef

Světlana

© Miroslav Račický

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE

12. týden 13. týden

Březen 2016
Velikonoční neděle / Boží hod velikonoční

Velký pátek 



Soňa

Taťána

Arnošt

Kvido

Hugo

Erika

Richard

Ivana

Miroslava

Vendula

Heřman / Hermína

Ema

Dušan

Darja

© Miroslav Račický

28
29
30
31
1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

Významný den / Den narození Jana Amose Komenského 

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE

15. týden

Březen / Duben 2016
14. týden

Významný den / Den vzdělanosti

Velikonoční pondělí

PRVNÍ DEN 
Výkaz o produkci vína a ploše vinic pro odvod do Vinařského 
fondu. Odvod za uvedení vína do oběhu za I. čtvrtletí 2016.



Izabela

Julius

Aleš

Vincenc

Anastázie

Irena

Rudolf

Valérie

Rostislav

Marcela

Alexandra

Evženie

Vojtěch / Vojtěška

Jiří

© Michaela Kulhánková

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE

16. týden

Duben 2016
17. týden



Marek

Oto

Jaroslav

Vlastislav

Robert

Blahoslav

Zikmund

Alexej

Květoslav

Klaudie

Radoslav

Stanislav

© Michaela Kulhánková

25
26
27
28
29
30
1

2
3
4
5
6
7
8

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE

19. týden18. týden

Duben / Květen 2016

Významný den / Květnové povstání českého lidu (1945)

Státní svátek / Den osvobození (1945) Svátek práce

POSLEDNÍ DEN 
Podání oznámení o provedeném opatření v rámci 
Restrukturalizace a přeměny vinic. 

POSLEDNÍ DEN 
Výkaz o produkci vína a ploše vinic pro odvod 
do Vinařského fondu – odvod za I. čtvrtletí 2016.



Ctibor

Blažena

Svatava

Pankrác

Servác

Bonifác

Žo� e / So� e

Přemysl

Aneta

Nataša

Ivo

Zbyšek

Monika

Emil

© Martin Něnička

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE

21. týden

Květen 2016
20. týden

Významný den / Den rodin



Vladimír

Jana /  Vanesa

Viola

Filip

Valdemar

Vilém

Maxmilián

Ferdinand

Kamila

Laura

Jarmil

Tamara

Dalibor

Dobroslav

© Michaela Kulhánková

23
24
25
26
27
28
29

30
31
1
2
3
4
5

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE

23. týden22. týden

Květen / Červen 2016

POSLEDNÍ DEN 
Podání žádosti o uznání podnožové a selektované vinice.



Norbert

Iveta / Slavoj

Medard

Stanislava

Gita

Bruno

Antonie

Antonín

Roland

Vít

Zbyněk

Adolf

Milan

Leoš

© Tereza Vykoukalová

6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE

25. týden

Červen 2016
24. týden

Významný den / Vyhlazení obce Lidice (1942)



Květa

Alois

Pavla

Zdeňka

Jan

Ivan

Adriana

Ladislav

Lubomír

Petr a Pavel

Šárka

Jaroslava

Patricie

Radomír

© Miroslav Račický

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
1
2
3

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE

27. týden26. týden

Červen / Červenec 2016

PRVNÍ DEN 
Výkaz o produkci vína a ploše vinic pro odvod do Vinařského fondu
Odvod za uvedení vína do oběhu za II. čtvrtletí 2014
Žádosti o podporu propagace z Vinařského fondu.

POSLEDNÍ DEN 
Podání žádosti o uznání sazenic révy.

Významný den / Den památky obětí komunistického režimu



Prokop

Cyril/Metoděj

Bohuslava

Nora

Drahoslava

Libuše / Amálie

Olga

Bořek

Markéta

Karolína

Jindřich

Luboš

Martina

© Miroslav Králík

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE

29. týden28. týden

Červenec 2016

Státní svátek / Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje

Státní svátek / Den upálení mistra Jana Husa (1415)



Drahomíra

Čeněk

Ilja

Vítězslav

Magdaléna

Libor

Kristýna

Jakub

Anna

Věroslav

Viktor

Marta

Bořivoj

Ignác

© Denisa Balážová

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE

31. týden30. týden

Červenec 2016

POSLEDNÍ DEN 
Výkaz o produkci vína a ploše vinic pro odvod 
do Vinařského fondu - odvod za II. čtvrtletí 2016.



Oskar

Gustav

Miluše

Dominik / Dominika

Kristián

Oldřiška

Lada

Soběslav

Roman

Vavřinec

Zuzana

Klára

Alena

Alan

© Miroslav Králík

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE

33. týden32. týden

Srpen 2016

PRVNÍ DEN 
Podání prohlášení o zásobách vinařských produktů 
k 31. 7. 2016.



Hana

Jáchym

Petra

Helena

Ludvík

Bernard

Johana

Bohuslav

Sandra

Bartoloměj

Radim

Luděk

Otakar

Augustýn

© Martin Něnička

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE

35. týden34. týden

Srpen 2016

POSLEDNÍ DEN 
Žádosti o podporu propagace z Vinařského fondu.



Evelína

Vladěna

Pavlína

Linda / Samuel

Adéla

Bronislav

Jindřiška

Boris

Boleslav

Regína

Mariana

Daniela

Irma

Denis / Denisa

© Martin Něnička

29
30
31
1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LESrpen / Září 2016
36. týden 37. týden

POSLEDNÍ DEN 
Podání žádosti o podporu na investice hosp. 
roku 2016/2017.



Marie

Lubor

Radka

Jolana

Ludmila

Naděžda

Kryštof

Zita

Oleg

Matouš

Darina

Berta

Jaromír

Zlata

© Tereza Vykoukalová

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE

39. týden38. týden

Září 2016

POSLEDNÍ DEN 
Podávání prohlášení o zásobách k 31. 7. 2016.



Andrea

Jonáš

Václav

Michal

Jeroným

Igor

Olívie / Oliver

Bohumil

František

Eliška

Hanuš

Justýna

Věra

Štefan / Sára

© Miroslav Račický

26
27
28
29
30
1
2

3
4
5
6
7
8
9

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE

41. týden40. týden

Září / Říjen 2016

Státní svátek / Den české státnosti

PRVNÍ DEN 
Výkaz o produkci vína a ploše vinic pro odvod 
do Vinařského fondu. Odvod za uvedení vína 
do oběhu za III. čtvrtletí 2016.



Marina

Andrej

Marcel

Renáta

Agáta

Tereza

Havel

Hedvika

Lukáš

Michaela

Vendelín

Brigita

Sabina

Teodor

© Tomáš Kubík

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE

43. týden42. týden

Říjen 2016



Nina

Beáta

Erik

Šarlota / Zoe

Silvie

Tadeáš

Štěpánka

Felix

Tobiáš

Hubert

Karel

Miriam

Liběna

© Michaela Kulhánková

24
25
26
27
28
29
30

31
1
2
3
4
5
6

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LEŘíjen / Listopad 2016
45. týden44. týden

POSLEDNÍ DEN 
Výkaz o produkci vína a ploše vinic pro odvod 
do Vinařského fondu - odvod za III. čtvrtletí 2016.

Státní svátek / Den vzniku samostatného československého státu (1918)

Památka zesnulých



Saskie / Andělín

Bohumír

Bohdan

Evžen

Martin

Benedikt

Tibor

Sáva

Leopold

Otmar

Mahulena

Romana

Alžběta

Nikola / Nikolas

© Martin Něnička

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE

47. týden46. týden

Listopad 2016

Státní svátek / Den boje za svobodu a demokracii

SVÁTEK VINAŘŮ



Albert

Cecílie

Klement

Emílie

Kateřina

Artur

Xenie

René

Zina

Ondřej

Iva

Blanka

Svatoslav

Barbora

© Martin Něnička

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
1
2
3
4

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LEListopad / Prosinec 2016
49. týden48. týden



Jitka

Mikuláš

Ambrož / Benjamín

Květoslava

Vratislav /  Vratislava

Julie

Dana

Simona

Lucie

Lýdie

Radana / Radan

Albína

Daniel

Miloslav

© Martin Něnička

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LEProsinec 2016
51. týden50. týden



Ester

Dagmar

Natálie

Šimon

Vlasta

Adam a Eva

Boží hod vánoční

Štěpán

Žaneta

Bohumila

Judita

David

Silvestr

Nový rok

© Miroslav Račický

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
1

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE
PO

ND
ĚL

Í
ÚT

ER
Ý

ST
ŘE

DA
ČT

VR
TE

K
PÁ

TE
K

SO
BO

TA
NE

DĚ
LE

PO
ND

ĚL
Í

ÚT
ER

Ý
ST

ŘE
DA

ČT
VR

TE
K

PÁ
TE

K
SO

BO
TA

NE
DĚ

LE

52. týden 53. týden

Prosinec 2016 / Leden 2017

Štědrý den

1. svátek vánoční

2. svátek vánoční

POSLEDNÍ DEN 
Výkaz o produkci vína a ploše vinic pro odvod 
do Vinařského fondu  – odvod za plochu vinic.

PRVNÍ DEN 
Výkaz o produkci vína a ploše vinic pro odvod do Vinařského 
fondu. Odvod za uvedení vína do oběhu za IV. čtvrtletí 2016 
Žádosti o podporu propagace z Vinařského fondu.



Kategorie jaro, léto, podzim, zima.
Vybrané fotografie budou součástí vinařského kalendáře 2017.
Více informací na www.ccv.cz/fotosoutez

CCV Informační systémy | Tel.: +420 541 212 199  | E-mail: info@ccv.cz  | www.ccv.cz

ORION® EDI: elektronická výměna
dat a bezpapírová komunikace

ORION® EDI je systém pro elektronickou výměnu dokladů jako
jsou objednávky, faktury, dodací listy, ceníky, katalogy zboží,
stavy zásob, logistické doklady a další.

Jde o cenově dostupné řešení poskytované formou služby, 
u něhož zákazník platí podle toho, jak jej využívá a tak si najde
příznivce jak mezi menšími vinařskými podniky, tak jej ocení 
i klíčoví hráči na trhu. Smysl má i pro společnosti s menším
počtem vyměňovaných dokladů, které chtějí dodávat pro malo -
obchodní řetězce nebo prostě elektronicky fakturovat.

Této službě důvěřuje více než 1500 zákazníků jako Bohemia Sekt,
Nové vinařství, Patria Kobylí, Ravis Rakvice, Soaré Sekt, Tem-
plářské sklepy Čejkovice, Vinacz, Vinařství Radomil Baloun, Vinné
sklepy Valtice, Vinselekt Michlovský, Zámecké vinařství Bzenec
nebo Znovín Znojmo.

chcete dodávat
víno pro
maloobchodní
retezcE?
bez edi to 
nepujde!

Vinařská
foto
soutěž 
2016

CCV Informační systémy
vyhlašuje fotosoutěž se zaměřením
na víno a vinohradnictví.

Kalend_Vinaru_2016_288x125_bw_Sestava 1  10/20/15  1:29 PM  Stránka 2


